
črsxouonlvsrÁ
xollootlNi BulzA l(tADNc)

(pro buzovní obchody se silovou elektřinou V rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 471

Dodavatel (prodávající):

Zaps. v:

Sídlo:
lČ:25458302
Bankovní spojení:

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující):

Zaps. v:
Sídlo:
lČ: 70837376
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky:

Technické parametry dodávky:

Zúčtovací podmínky

zúčtovací období:

Datum konání buzovního shromážděn í: 24. éervna 2016

CENTROPOL ENERGY a.s,

QR_yedeném Krajským soudem v tJstí nad Labem, oddílB,
vložka 1457
Vaníěkova 159411, 400 O.t Ústí nad Labem
DlČ: CZ25458302
pro platbu inkasem:
převodem: 9

lng. Vratislav Kaválek
41037

. , pro platbu bankovním

Dětský domov a Školnilíoelna, Zruě nad Sázavou, Poštovní 593

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Poštovní 593,285 22Zruě nad Sázavou
DlČ: CZ70837376

lng. Veronika Labaštová
41038

0.o!{yra ebktřiny v rámclsdružených služeb dodávky
elektřiny v napětbvé hladině nízkéňo napětí

1

1.1.2017 _31.12.2017

48 MWh

Jednotková (bez

viz příloha závěrkového listu ě. .t

cena czwuwh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoloý tarif
cold 822
cO2d 822
cO3d 822
c25d 590 926
326d 590 926
c35d 773 833
c45d 780 884
c55d 793 829
c56d 793 829
c6Od
C62d 546
DOíd 68í
DO2d 681



č*ror,rorlvsrÁ
xoMoDrTNi BURzA KtADNo

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v prúběhu zůčtovaciho obdobi: bezzá]oh

Ostatni podminky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené íaktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že zakaždé odběrné místo bude provedeno yyúětování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v o/o av Kč,

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jedrcm slouěeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a pňjata platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s wedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v%avKč.

Dodavatelje povinen na qýslovné vyžádáni jednotlivého odběratele:
. používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
. namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
. namísto sloučeného předpisu záloh a slouěeného daňového dokladu o pňjetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za kždé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatelje povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odeěet měřícího zařizení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodeětů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatelje povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběmých míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky centrálnímu zadavateli, Středočeský kraj, Zborovská 1'l,'l50 21
Praha 5, lČ: 70891095 na e-mailovou adresu lng. Vladimíra Pavlise - pavlis@kr-s.cz,

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběmého místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebráníokolnostivyvolané provozovatelem distribuění soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skuteěně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektňny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektňny.

3, Dodávka si]ové elektřiny se uskuteěňuje v napěťové hladině nízkého napětí v sou]adu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením,

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízeni do odběrného místa odběrate|e. Měření dodávek, věetně vyhodnocování a předávání výsledků
měřeníje zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu,

5. Dodavatelje povinen zajistit na vlastníjméno a na vlastní úěet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distňbuění soustavy
jménem a na úěet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením buzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poslqltnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatelje oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavřenítakové smlouvy nese sám.

7. Dodavatelje povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu přewít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizaění soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále ,,přenesení odpovědnostiza odchylku na dodavatele'), Z důvodu



črsrouoarrsrÁ
xomoorxiruuenrm

přenesení odpovědnodi za odcfiy/tu na dodavatele není odběrate! opíávněn mít pro dodávku etektňny do
odběmého místa dle brramilro obďrodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka ele*ffiqlnaifu být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
Provozovatelem distribuÚtí urůavy vyhtášen stav nouze podle příslušných piatných právních preopisů,
Odběrná místa s odběí€íll ffiny ze zařízení distribučních soustav s nápeiim oó r r<v s hodnotou
jistiČe niŽŠÍ nď2OO Aisotďzena v souladu s platnými právními předpisy do regulaěního stupně č. 2,
Odběrná místa s odběí€íll eleldňny ze zařizení distribučních soustav s napětím aďt rv s hodnótou jističe
Přede|ektroměrem2fi)Aaryššíjsouzařazenavregulačníchstupních č.4al.odběrateljepovinen
sledovat informace o vlfittáŠení omezujících reguIaěních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroeneqdice. Dodavatel i odběrateljsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektoenergeíice postupovat pod|e příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratelje povinerr pň_oóěru elektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu)
resPektovat podmínky_dstsĎuce elektřiny příslušného provozovatele distribuěni soustavy a dále je
Povinen udŽovatodbárrá aíízení ve stavu, ktený odpovídá příslušným technickým normám a píatným
právním předpisům-

platební oodmínkv

1. Odběratelje povinen z4latit dodavateli za dodávku elektňny cenu, která je fuořena:
a) cenou za silovou elekffiru ,

b) cenou za disfoibuci ebltffiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena
v souladu s vŠeobgrě závaznými právními předpisy, zejména cenoqými iozhodnutími příslušných
správních a regdafuíďt orgánů.

2. DodávkY elektňnY se rúČhrjí v zúětovacím období íakturami, které musí mít nátežitosti daňových dok|adů
podle přísIušnýď ffimíďr předpisů.

3. K ÚČtované céně fuáry ebktřiny se pňpďítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně sfianovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4, V prŮběhu zúúorracího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zá|ohy,pokud
není buzovním obďtodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podie celkove předpokládane Úaiuy
odběratele za pňshršné fakturaění období včetně daně z přidané hodnoty, Dodavatá je povinen po 

-

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) lystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. ZálohY zaPMné od!ěratelem na příslušné zúětovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
zazúétovací období. Rozdílve faktuře mezivyúáovanou ěástkou azaplacenýmizálohami, néry;e
nedoplatkem odběratele, je odběrate| povinen zaplatit dodavateli v termínu s§tatnosti faktury. nóŽail
ve faktuře mezivyúČtovanou ěástkou azaplaenýmizá]ohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatet
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém ]istu
s PouŽitím vadabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není buzovním oLchodem sjednáno jinak,
je dodavateloprávněn přeplatky a nedoplatky odběráele převádět do dalšího zúčtovacího období, áále
je oPrávněn zapoČÍtat přeplatek odběratele na úhradu záloh v da]ším zúčtovacím období, přiěemž převod
a započtení těchto ěástek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratelje povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není buzovním
obchodem (závěrkovým 

!!stem) sjednána jiná měna, na bankovní úěet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s pouŽitím variabilního symboIu uvedeného na faktuře. pokud odběratel poukáže platuu
s nesPrávným variabilním symbo|em, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a úětovat úrok
z Prodlení za opoŽděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7, ZaPlacením plateb se rozumí pňpsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. připadneJi den
sPlatnostifaktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo k|idu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



i$1, -"^.jffí3,Ť3lil,í,1o"o

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv čásfrv tmlývající z uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběrateI povinen uhradit dodavabl útok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
zakaždý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv čffiry vyplývající z uzavřeného buzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateIi písemné výzvy ři upomínky k placení. Odběratelje
v takovém případě povinen uhradit dodavateli nákIady spcie# se zasláním písemné výzvy éi upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv častky ryplýv{ící z uzavřeného burzomího obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli útok z prodlení ve výši 0,05 % z dlĚné častky
zakaždý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky deldňny db uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového !istu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodanatele reklamovat. Reklalace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný úěinek na spffilct faktury vyjma zcela zievné chyby,
nedohodne_li se odběratel a dodavateljinak.

2. Dodavatelje povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáníP povinen oznámit odběratdi ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy,

Omezeni a přerušení dodávky

1. Dodavatelje oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběmém místě v případech neoprfoněného odběru, který je definoÉn
přísIušnými platnými právními předpisy.

2, Přerušení nebo omezení dodávky elektňny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuění soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněrÉho odběru nerzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovatelidistňbuční soustavy.

4. Odběrate|je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukoněením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru,

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v pňpadě:
a) podstatného porušení povinností - podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběráelem,
b) jeJi déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) jeJi odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání,

2. Za podstatné porušení povinností - podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) jeJi odběratel i přes doručeni vyzvy nebo upomínky k placení v prod|ení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího zezávérkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vytičtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukoněením dodávky elektňny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované buzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností_ podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) jeJi dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



čtsxonr,urÁ
xomoomri e.nzrnrm

,' 4. Za podstatné porušení povirp<i - podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavate]em se
povaŽuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, mní nebo ukoněení dodávky eIektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezaiišÉúd4ravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je_!i dodavatel i pňes dotuěení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyp]ývajkíhoazávěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatd poOsi** povinnosti _ podmínky zvlášť specifikované buzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5, Odstoupení od burzorúhoobcňodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného gtárení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstorrperrí odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzowrího obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

komu nikace a doručovárri

1. Korespondence, oznánení čijiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
buzovního obchodu (záĚrkwého listu) musí mít písemnou podobu a musíbýt v ěeském jazyce (dále

,písemnosť).

2. Písemnostise poátiíza doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendáhím dnern ode dne odeslání doporuěeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adreáHn. nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným pofurzením íaxové nebo elektronické zprály, která byla odeslána na kontaktnífaxové číslo

nebo emailovott adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jso podnny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemnoďí. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vráí odesílající sm|uvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktni údaP:

Dodavate!: Poždavky ákunikú: http:/lwww.centropol.czlspolecnost/kontaktylzakaznicky-formular
te!./fiax 840 011 222l475 2,10 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontakútí osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 O11 222
e-mail markova@centropo!.cz, obchod@centropol.cz

Odběrate!: Mgr. Mibn Lehečka, tel.:327 531 964, e-mail: dd-zruc@mybox.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavuují, že neposlrytnou závěrkoyý list jako celek ani jeho část (která není
veřejně zná,ma) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují pňjmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů,

předcházeni škodám

,t. Dodavatel a odběrateljsou povinni nawájem se informovat o všech skuteěnostech, ktených jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust, § 2913 zákona
é.8912012 Sb., oběanslcý zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
ě.45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o rnýkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.



ČESKOMORAVSKÁ
l(oMoD|TNí 8URzA KLADNo

Ostatní ujednání

1. Závěrkovy list je Smlouvou o sdružených službách dodávky e|ektřiny mezi džitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona ě. 8912012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběrateljsou povinni postupovat při plnění podmínek buzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného buzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuění soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami,

3, Odběratelje oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavatelí doloží, že
ukoněuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukoněení odběru eleKřiny z qýše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběrateljsou se souhlasem buzy oprávněni ukončit plnění buzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou,

5. Uzavřením buzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahálení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa rušívšechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovního obchodu,

6, Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky ěi mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aKuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovenízávěrkového listu.

7. Dodavatel a odběrateljsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z buzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikajici ztéto smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s koneěnou platností u Rozhodčího soudu přiČeskomoravské komoditní
buze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne24,6. 2016

za dodavatele za odběratele

lng. Simona Wildová
za čtvtt<gx

č*sxoxonEvsxÁ
TřL roMcDtTřÍ luBjull xl.1tD§o

IffiB'"i;;8TřjjíJ @

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětt Sírana 6 (celkem 6)




